

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประชาร่วมใจ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร. ระยะทางยาว 1,950 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	3,900.000	1.83	7,137.00	1.3848	2.53	9,883.31
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมลูกรัง)	ตร.ม.	7,800.000	10.86	84,708.00	1.3848	15.03	117,303.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประชาร่วมใจ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	390.000	623.91	243,324.90	1.3848	863.99	336,956.32
4	3.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	546.000	288.98	157,783.08	1.3848	400.17	218,498.00
5	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,800.000	435.36	3,395,808.00	1.3848	602.88	4,702,514.91
6	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	267.02	20,293.52	1.3848	369.76	28,102.46
7	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	704.000	155.41	109,408.64	1.3848	215.21	151,509.08

เสกสรร ศรีสุวรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประชาร่วมใจ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานท่อลอดกลม คสล. 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	1,950.000	51.01	99,469.50	1.3848	70.63	137,745.36
9	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	17.000	1,172.23	19,927.91	1.3848	1,623.30	27,596.16
10	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	1.000	22.80	22.80	1.3848	31.57	31.57 3,000.00
รวมราคากลาง								5,733,140.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายประชาร่วมใจ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนากระตาม

สุรียา คงจร  
( สุรียา คงจร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร ศรีสุวรรณ  
( เสกสรร ศรีสุวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ธีรพงศ์ เพชรวงศ์  
( ธีรพงศ์ เพชรวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง